SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

HOÀNG HOA THÁM

Số:       /TB-HHT

V/v tự đánh giá, công nhận danh

hiệu “Đơn vị học tập và

“Công dân học tập” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO KHẨN

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT- BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-KHVN ngày 25 ngày 10 năm 2023 của Hội Khuyến học

Việt Nam về việc Ban hành Bộ tiêu chí và Hướng dẫn đánh giá, công nhận danh hiệu “Công

dân học tập” giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Công văn số 2236/UBND-VX ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai thực hiện Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT

Căn cứ Công văn số 8025/SGDĐT-GDTXCNĐH ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị công nhận “Đơn vị học tập” cấp thành

phố;

Trường Trung học phổ thông Hoàng Hoa Thám ban hành Quyết định thành lập Tổ đánh

giá “Đơn vị học tập”, Kế hoạch Tự đánh giá Đơn vị học tập năm 2024 và Hướng dẫn thực

hiện đánh giá, công nhận danh hiệu “Đơn vị học tập” và “Công dân học tập” năm 2024;

Kính đề nghị tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên, giáo viên chủ nhiệm và tất cả học sinh

nhà trường tham gia thực hiện đánh giá, công nhận danh hiệu “Công dân học tập” năm 2024

theo đúng lộ trình thời gian ban hành trong Hướng dẫn:

- Hạn cuối để cán bộ, giáo viên, nhân viên hoàn thành là trước ngày 23/12/2024;

- Hạn cuối để học sinh hoàn thành là 27/12/2024.

- Hạn cuối để nhà trường hoàn thành hồ sơ gửi về Sở là ngày 30/12/2024).

Do thời gian khá gấp, kính đề nghị tất cà cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực

hiện đúng tiến độ. Trân trọng!

Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, GVCN, nhân viên;

- Học sinh;

- Lưu: VT

K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Văn Bình

		2024-12-20T16:05:47+0700

		2024-12-20T16:07:22+0700

		2024-12-20T16:07:22+0700

		2024-12-20T16:07:22+0700

		2024-12-20T16:07:22+0700